
1531 - PONT L'EVEQUE
ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 1531A1

Services
CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14130 SAINT-PHILBERT-DES-CHAMPS Les Maureys 07:14
Stade de Football 07:21

14130 LE FAULQ la ferme d284 07:31
Bus vert 07:35
Priorité à droite 07:39

14130 BLANGY-LE-CHATEAU Parking Mairie 07:46
14130 LE MESNIL-SUR-BLANGY Eglise 07:51

Carrefour rouge 07:54
14130 PONT-L'EVEQUE Impasse de l'Autoroute 08:03

PONT-L'EVEQUE_Collège Gustave Flaubert 08:10

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 1531R3 1531R2 1531R1

Services
CP Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M---- lm-jv--

14130 LE BREUIL-EN-AUGE Ecole primaire 16:25
14130 LE TORQUESNE Saule de breuil 16:33

Ecole 16:37
14130 SAINT-HYMER La Croix de Bruyère 16:51
14130 PONT-L'EVEQUE PONT-L'EVEQUE_Collège Gustave Flaubert 12:30 17:10

Impasse de l'Autoroute 12:45 17:17
14130 LE MESNIL-SUR-BLANGY Carrefour rouge 12:58 17:23

Eglise 13:01 17:26
14130 BLANGY-LE-CHATEAU Parking Mairie 13:03 17:36
14130 LE FAULQ Priorité à droite 13:10 17:41

la ferme d284 13:13 17:47
Bus vert 13:16 17:49

14130 SAINT-PHILBERT-DES-CHAMPS Stade de Football 13:29 17:53
Les Maureys 13:39 18:09

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN


